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KONTRATE PER SHITBLERJEN E KUOTAVE TE KAPITALIT
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Sot, mé daté0 %Qg/zfgz}}bpara meje Noter HELENA B. SHENGJERGJI, (VAKO), anétare né Dhomén
KombétargftéN:deriéE, ega Vendore TIRANE, me zyré né adresén TIRANE, NR.10, BLVD. "GJERGJ
FISHTA", NR.6, NR.8, NR.3, u paragqit personalisht:

oZ. Al\bano_ﬁ_(;zgjié;:‘s‘iltetas shqiptar, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i datelindjes
21.09.1972, lindur ne Berat dhe banues ne adresen Komuna Farke, Tirane, mbajtes i leternjoftimit me Nr.
035701303, me Nr.personal H20921093V.

- —

*Z. Elton Ropi, shtetas shqiptar, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i datelindjes
11.05.1978, lindur ne Korce, dhe banues ne adresen Rr. Jordan Misja, Tirane, mbajtes i leternjoftimit me
Nr. 031800911 , me Nr. personal H80511170C.

(me poshte do te referohen si “Shitesit™)

Dhe

*Shogeria Investment SHERKO - ikub GROUP Sh.p k., shogeri e themeluar sipas legjislacionit shqiptar,
regjistruar prane Regjistrit Tregtar me date 18.01.2012, me status Aktiv, e pajisur me NUIS: 1L.21318042U,
e perfagesuar nga Ortaku i Vetem, Z. Romeo Sherko;

*Shogeria TAG Engineering Sh.p.k., shoqgeri e themeluar sipas legjislacionit shqiptar, regjistruar prane
Regjistrit Tregtar me date 07.12.2017, me status Aktiv, e pajisur me NUIS: L72407008S, e perfagesuar nga
Administrastori i Pergjithshem Z. Armand Shara;

(me poshte do te referohen si “Bleresit™)

Se bashku do te referohen si “Palet”

MEQENESE:

A. Shogeria ikubINFO sh.pk. (ketu e me poshte referuar si “Shoqeria”) eshte themeluar sipas
legjislacionit te Republikes se Shqiperise, dhe regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit ne date
12.05.2011, me NUIS L11712002T, me seli ne adresen Rruga "Abdyl Frasheri", EGT Tower, Pallati 11/1,
Kati 2-3, Tirane, me kapital themeltar te regjistruar dhe teresisht te paguar prej 4,200,000 (kater milion e
dyqind mije) Leke, i ndare ne 4 (kater) kuota.

B. Shitesit jane ortake te Shogerise, ne te cilen:
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*Z. Albano Qojle eshte zoterues i nje kuote me vlere nommalé 65 I,(f@()f (kglashteqmd e pesedhjete e nje
mije) Leke, qe perfaqeson 15.5% te kapitalit te Shoqerise; o ‘ tv '?“ A

Z. Elton Ropi eshte zoterues i nje kuote me vlere nommalf: 630 000‘ ashteqmq e tridhjete mije) Leke, qe
perfageson 15% te kapitalit te Shogerise; fit ;

C.  Bleresit jane gjithashtu ortake ne Shoqerine ikubINFQ shpk, nga te cilat:
(S

*Shogeria Investment SHERKO — ikub GROUP Sh.p.k. eshte zoteruese e nje kuote me vlere nominale
1,743,000 (nje milion e shtateqind e dyzete e tre mije) Leke, qe perfageson 41.5% te kapitalit te Shogerise;
*Shogeria TAG Engineering Sh.p.k. eshte zoteruese e nje kuote me vlere nominale 1,176,000 (nje milion e
njeqind e shtatedlye\te e gjashte mije) Leke, qe perfageson 28% te kapitalit te Shogerise;

72,
D. Shitesit;, bien kord te transferojne pronesine e kuotes ge zoterojne ne kapitalin e shogerise
ikubINFO sh. ‘k, ték leresit, nepermjet shitjes se saj ne perputhje me kushtet e kesaj kontrate.
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Palet blerrﬂakorcr per nenshkrimin e kesaj Kontrate per shitblerjen e kuotes te kapitalit, ketu e me poshte
referuar si “Kontrata”, me kushtet dhe permbajtjen si me poshte vijon:

Neni 1
Objekti i Kontrates

1.1~ Objekt i kesaj kontrate eshte transferimi i pronesise se kuotes te zoteruar nga Shitesit, nepermjet
shitjes tek Bleresit, si me poshte:

Shitesi Z. Albano Qojle i shet Bleresit Investment SHERKO — ikub GROUP Sh.p.k. 59.71% te kuotes
se tij, e perben 9.26% te Kapitalit te Shoqgerise, me vlere 388,727 (treqind e tetedhjete e tete mije e
shtateqind e njezete e shtate) Leke.

* Shitesi Z. Albano Qojle i shet Bleresit TAG Engineering Sh.p.k 40.29% te kuotes se tij, qe perben
6.24% te Kapitalit te Shogerise, me vlere 262,273 (dyqind e gjashtedhjete e dy mije e dyqind e
shtatedhjete e tre) Leke.

* Shitesi Z. Elton Ropi i shet Bleresit Investment SHERKO — ikub GROUP Sh.p.k. 59.71% te kuotes se
tij, ge perben 8.96% te Kapitalit te Shogerise, me vlere 376,187 (treqind e shtatedhjete e gjashte mije
e njeqind e tetedhjete e shtate) Leke.

* Shitesi Z. Elton Ropi i shet Bleresit TAG Engineering Sh.p.k 40.29% te kuotes se tij, ge perben 6.04%

te Kapitalit te Shoqerise, me vlere 253,813 (dyqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e trembedhjete)

Leke.

Neni 2
Cmimi i shitjes dhe menyra e pageses

2.1  Cmimi i Kuotave ne Shitje qe do te paguhet nga Bleresit eshte:

Bleresi Shogeria Investment SHERKO — ikub GROUP Sh.p.k. do t’i paguaje
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e kete kontrate, cmimin prej 388,727

: ‘shtate) Leke.

-Shitesit Z. Elton Ropi sipas kushteve dheaafatevc: te. kontrate, cmimin prej 376,187 (treqind
e shtatedhjete e gjashte mije e njeqind e tetgdhjete & shtéte) Leke.

;

Bleresi Shogeria TAG Engineering Sh.p.k. do t’i pagua]e
-Shitesit Z. Albano Qojle, sipas kushteve dhe afateve ne kete kontrate, cmimin prej 262,273
(dqud e gjashtedhjete e dy mije e dyqind e shtatedhjete e tre) Leke.
*Shitesit Z. Elton Ropi sipas kushteve dhe afateve ne kete kontrate, cmimin prej 253,813 (dyqlnd
sedhjete e tre mije e teteqind e trembedhjete) Leke.

) ages i e Cmimit te shitjes, sipas pikes 2.1 me siper te ketij neni, do te paguhet nga Bleresit tek
Si tes1 nepermjet transfertes bankare ne Llogarine bankare respektive ne emer te Shitesit, brenda 5 (pese)
dltesh nga,data e nenshkrimit te Kontrates. Shuma e Cmimit t& Shitjes do t& jeté shuma maksimale totale e
b wc;rmrrm'qe Blerési do t& paguajé pér blerjen Kuotés sé Shoqérisé dhe Shitési garanton se Blerési nuk do t&
paguajé shuma t& tjera pérve¢ Cmimit t& Shitjes.

23 Ne rast se Cmimi i Blerjes nuk paguhet ne llogarine e Shitesit sipas parashikimeve te nenit 2.2,
Shitesi ka te drejte t’i kerkoje secilit prej Bleresve kryerjen e pageses brenda afatit te paracaktuar prej tyre.
Ne rast se Bleresit nuk kryejne pagimin ¢ vleres edhe pas ketij afati atehere zgjidhja e mosmarreveshjes do
te trajtohet nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

Neni 3
Transferimi i Pronesise

3.1  Pronesia mbi kuotat sipas kesaj Kontrate transferohet nga Shitesit tek Bleresit ne momentin e
nenshkrimit te Kontrates.

3.2 Me nenshkrimin e kesaj Kontrate, Shitesit zhvishen nga te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga
pronesia mbi kuotat e transferuara dhe keto te drejta e detyrime kalojne tek Bleresit, ne perputhje me
dispozitat e kesaj Kontrate, legjislacionin ne fuqi dhe Statutin e Shoqerise. Pavaresisht dates se nenshkrimit
te kesaj kontrate, Shitesit pranojne qe nuk kane te drejten e dividendit per fitimet e realizuara gjate vitit
2020.

3.3 Blerésit do & ndjekin procedurén prang QKB-s& pér regjistrimin e késaj Kontrate. Pér kété qéllim
Shitesit do te sigurojne ge kjo Kontrate te regjistrohet prane Qendres Kombetare te Biznesit brenda 30
ditesh kalendarike nga data e Kontrates.

Neni 4
Deklarime dhe Garanci

4.1  Shitesit deklarojne dhe garantojne ndaj Bleresve dhe ne favor te tyre se secila nga garancite dhe
deklarimet (“Garancite e Shitesit”) ne vijim jane te verteta dhe te sakta si ne daten e nenshkrimit te kesaj
Kontrate ashtu dhe ne daten e kalimit te pronesise mbi Kuotat ne Shitje.

4.2 Shitesit gezojne te gjitha te drejtat dhe aftesine ligjore per te lidhur kete Kontrate dhe per te
perfunduar transaksionet, per te cilat eshte rene dakord ne perputhje me kushtet e kesaj Kontrate.
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4.3  Kuotat jane te lira e te shkarkuara nga cdp’ﬂ're e gfarﬁdo]lqr forme qofte dhe Shitesit kane te drejte
dhe zotesi te plote per te shitur dhe transferuay’ proﬁesme mbi to‘ne perputhje me kete Kontrate.

-Nuk ka asnje marreveshje qofte gojore apo mp shkn" _ 'e*krl_]uar apo vendosur ndonje Barre mbi Kuotat
apo pjese te tyre dhe nuk eshte marre asnje vqmdlm e ‘1t_|en e kapitalit te Shogerise.

-Kuotat jane te shkarkuara nga cdo e drejte apo pretendlm 1te treteve. Me perjashtim te kesaj Kontrate, nuk
ekziston asnje kontrate, marreveshje, veprim _]lll'ldlk me shkrim apo me goje, me kusht ose jo me te trete,
objekt i se ciles eshte krijimi, kalimi, shitja, blerja, parablerja, vendosja e ndonje Barre apo opsioni per te
blere apo shitur Kuotat ne Shoqeri apo per te konvertuar borxhin e te treteve ne kuota ne Shogeri.

4.4 Shitesit detyrohen te demshperblejne Bleresit apo / dhe Shogerine, ne cdo kohe si pasoje e:

a) ngja?,]‘gve rrethanave apo fakteve te cilat kane lindur, ndodhur apo vertetuar perpara nenshkrimit te

kontrates, f(vyé'so e te shitjes; ose

b) s ga,rje'?e ethanave apo fakteve qe kane lidhje me veprime apo mosveprime te Shitesve, perpara
i te kontrates te shitjes.

: ~:-'.r,/

4 5 Ne rasf ¢ per kuotat ne shitje ne cdo kohe lindin cenime te cfaredo lloji nga pale te treta qe bejne te

riundur cemmm e te drejtes se pronesise te Bleresve, per efekte te pavlefshmerise se veprimeve per shitjen

e kuotes/kuotave, Shitesit angazhohen te zgjidhin cdo problem. Nese problemet nuk zgjidhen dhe Bleresve

ne kete kontrate u cenohen te drejtat e pronesise mbi kuoten / kuotat, atehere Shitesit angazhohen te

demshperblejne Bleresit per cdo cenim apo dem te shkaktuar. Ne cdo rast, Shitesit kane detyrim qe deri ne

zgjidhjen e mosmarreveshjeve me palet e treta, mosmarreveshje qe burojne ne lidhje me kuotat dhe te drejtat

/ detyrimet mbi to, te perballoje vete te gjitha shpenzimet noteriale, avokatie, gjyqesore, por jo vetem, duke

i mbajtur te pademtuar Bleresit.

Neni 5
Gjendja perfundimtare e kuotave te Shoqerise

5.1  Pas transferimit te pronesise, sipas kesaj Kontrate, gjendja e pjesemarrjes se ortakeve ne kapitalin e
Shogerise ikubINFO sh.p.k. do te jete:

* Shogeria Investment SHERKO — ikub GROUP Sh.p.k. eshte zoteruese e nje kuote me vlere
2,507,914 (dy milion e peseqind e shtate mije e nenteqind e katermbedhjete) Leke, ge perfagesojne
59.71% te kapitalit te Shogerise;

* Shogeria TAG Engineering Sh.p.k. eshte zoteruese e nje kuote me vlere nominale 1,692,086
(njemilion e gjashteqind e nentedhjete e dy mije e tetedhjete e gjashte) Leke, qe perfagesojne 40.29%
te kapitalit te Shogerise;

Neni 6
Deklarimet dhe garancite e Bleresve

6.1  Bleresit paragesin dhe garantojne ndaj Shitesve dhe ne favor te tyre, se secila nga garancite dhe
deklarimet ne vijim jane te verteta dhe te sakta ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate.

6.2 Bleresit jane persona juridike te organizuar dhe ge operojne sipas ligjeve shqiptare.
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6.3  Bleresit gezojne te gjitha te drejtat, autoritetin dhe aftesite ligjore per te lidhur kete Kontrate dhe per
te perfunduar transaksionet per te cilat eshte rene daﬂiord nep rputh]e me kushtet e kesaj kontrate.

6.4  Bleresit nuk jane ne gjendje fallmerftum ose, sub_]ekt.fn,donje procedure likuidimi ne cfaredo
juridiksioni dhe nuk kane propozuar asnje marreVeshJe apo u_]dl me; cfaredo klase kreditoresh.

Neni 7 s
Demshperblimi

7.1  Ne rast se Bleresit perkatesisht nuk permbushin detyrimet e tyre ne kete Kontrate dhe/ose shkelin
deklarimet dhe garancite e dhena ne Nenin 6, atehere Shitesit kane te drejte t’i drejtohen Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane, duke kerkuar permbushjen e detyrimit dhe cdo humbje apo demshperblim tjeter si pasoje
e mospermbushjeve apo shkeljeve te Bleresve.

7.2 Ne rast se Shitesi nuk permbush detyrimet e tij ne kete Kontrate dhe/ose shkel deklarimet dhe
garancite {Yihe{la ne Nenin 4, atehere Bleresit kane te drejte t’i drejtohen Gjykates se Rrethit Gjyqgesor
T1ra11¢\‘dﬁke Ketkyar permbushjen e detyrimit dhe cdo humbje apo demshperblim tjeter si pasoje e
mospernﬁb thevtgvo shkeljeve te Shitesit.

)
e

8.1 Sécila Pale merr persiper kostot e saj lidhur me negociaten, mbylljen dhe nenshkrimin e
dokumentave te detyrueshme ligjerisht ose sipas kontratave per shitjen e Kuotave ne Shitje.

8.2  Cmimi i Shitjes nuk do t& pérfshijé tarifat, taksat, tatimet apo ¢do detyrim tjeter t& nevojshém pér
kalimin e pronésisé mbi Kuotén, t& cilat do t& paguhen plotésisht nga Blerési, me perjashtim te tatimit mbi
te ardhurat ge jane ne ngarkim dhe do te paguhen nga Shitesi, q& né rastin konkret do te mbahen ne burim
dhe paguhen per llogari te Shitesit nga Bleresi. Ky i fundit ne kete rast do te pajise me vertetim per pagimin
e taksave/tatimeve Bleresin.

Neni 9
Informacione konfidenciale dhe ndalimi i perhapjes dhe perdorimit te tij

9.1  Termi "Informacion Konfidencial" do te thote te gjitha informacionet e nje natyre konfidenciale,
pronesore ose sekrete te shpalosura per Shitesit ose te marra ndryshe nga Shitesit ne lidhje me shogerine
ikubINFO shpk dhe kete Kontrate, dhe ge kane te bejne, por jo vetem, me organizaten, punonjesit, kushtet
financiare ose planet e biznesit te shogerise, klienteve, procedurave, planeve, pervojes operative, filialeve
ose bashkepunetoreve te saj, etj.

9.2 Ne masen ge, Shitesit disponojne informacionin ne lidhje me Bleresin dhe me Shogerine ikubINFO
shpk ge eshte caktuar nga Bleresi si konfidencial ose eshte nga natyra e tij qartesisht konfidencial (ketu e
tutje "Informacioni Konfidencial"), Shitesit marrin persiper te ruajne konfidencialitetin e informacionit dhe
te mos zbulojne informacionin konfidencial ndaj paleve te treta pa pelgimin e Bleresit apo/dhe te mos
perdorin, ne asnje lloj menyre apo/dhe mjeti, vete ose nepermjet te treteve, informacionin konfidencial pa
pelqimin e Bleresit.

9.3  Ne qofte se nuk percaktohet ndryshe ne ligjet e detyrueshme ose standardet profesionale, detyrimi i
konfidencialitetit te permendur ne kete nen nuk do te zbatohet per informacionin ge;
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0 Eshte apo ne te kundert do te behej i disponueshem publikisht (duke perfshire, pa kufizim, ¢do
informacion te dorezuar ne ¢do agjenci qeveritare dhe te disponueshem per publikun), pervegse kur eshte
si rezultat i shkeljes se detyrimit te konﬁdencmhtetnt figa” Shitesit; ose

O Behet i disponueshem per Shitesit nga n_]e pale = trete pa patur ne thelb te njejtat kufizime te
specifikuara ketu; ;
9.4  Bleresit njohin dhe pranojne qe Shltesn; kane 't_ 'Jte te beJne publik Informacionin Konfidencial
kur kjo kerkohet nga ligji apo ne perputhje me: llg]m ne: fudl nga g]ykata autoritet geveritare, rregullatore
apo autoritete te tjera perkatese. Dhenia e ketij mformac10n1 nuk do te konsiderohet si shkelje e detyrimeve
te konfidencialitetit nga ana e Shitesit. Vetem nese ndalohet nga legjlslamom ne fuqi, Shitesit kur zbulojne
informacionin duhet te beje ¢do perpjekje te arsyeshme per te njoftuar Bleresit paraprakisht per nje zbulim
te tille dhe duhet t’i ofroje Bleresit, asistencen e duhur qe mund te kerkohet ne menyre te arsyeshme, qe
Bleresi te mund te nderhyje dhe ndaloje zbulimin e informacionit, nese eshte e pershtatshme.

9.5  Ne rast te mosnjoftimit paraprak, Shitesit kur zbulojne informacionin, do te informojne Bleresit rreth
zbulimit te ﬁﬁtonlt menjehere pas zbulimit te tij, pervegse kur ndalohet nga ligji ne fuqi.

G até koh

9.6 atjes se kontrates dhe per nje periudhe te pakufizuar pas kesaj, Shitesit do te mbajne

sekret te: gnthe mfo}macnomn konfidencial, nuk do ta perdorin ate vete apo/dhe nepermjet te treteve dhe do
te zbatojne precéﬁura te tilla te sigurise qe mund te jene te nevojshme per te ruajtur sekretin e informacionit

konﬁdenma]

Neni 10
Kushti penal

10.1  Pavaresisht parashikimeve te nenit 7, ne rast te mospermbushjes se detyrimit te percaktuar ne nenin
9 nga ana e Shitesve, bazuar ne parashikimet e nenit 541 e vijues te Kodit Civil, si mjet per garantimin e
permbushjes se detyrimeve te marra persiper ne nenin 9 nga ana e Shitesit, vendoset Kushti penal ne formen
e pageses se nje shume te hollash sic percaktohet ne piken 10.2.

10.2  Ne rast te mospermbushjes se detyrimit te percaktuar ne nenin 9 nga ana e Shitesve, keta te fundit
detyrohen t’u paguajne Bleresve shumen prej 5 Milione Leke. Kjo shume do te ndahet: shoqeria Investment
SHERKO - ikub Group Sh.p.k 59.71% dhe shoqeria TAG Engineering Sh.p.k 40.29%. Afati i ketij detyrimi
eshte deri ne 31 Dhjetor 2021.

Neni 11
Ligji i zbatueshem dhe zgjidhja e mosmarreveshjeve

11.1  Kjo Kontrate, perfshire anekset e saj dhe te gjitha faktet e lidhura, do te geveriset dhe interpretohet
ne perputhje me ligjin e zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Cdo veprim juridik ose procedure ge lind
nen ose ne lidhje me Kontraten ose sherbimet do t'i referohet dhe mbahet para gjykatave kompetente te
Republikes se Shqiperise.

112 Palet Kontraktuese bien dakord te perdorin perpjekjet e tyre per te zgjidhur me negociata, me

mirebesim dhe pa vonese te panevojshme, ¢do mosmarreveshje ose pretendim ge lind nen ose ne lidhje me
kete Kontrate. Nese nje mosmarreveshje ose kerkese nuk zgjidhet brenda 30 diteve nga paragitja e nje
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mosmarreveshje / pretendimi te tille Pales tjeter Kontraktuese per negocim, secila Pale Kontraktuese do te
autorizohet te paragese mosmarreveshjen para Gjykates se Rrethit Gjyqgsor Tirane per zgjidhje. Asgje e
specifikuar ne kete paragraf nuk do te ndaloje asnje nga«Falet‘ Kbntralgtuese te filloje procedurat gjyqesore
ne lidhje me mbrojtjen e te drejtave te pronesise ; mte]gktua]'e‘"? sekretet e biznesit, ose informacionin
konfidencial ose ruajtjen e ndonje te drejte ligjore ose mjete i ldlke ne dlspozwlon ne ¢do kohe para ose
pas fillimit te zgjidhjes se mosmarreveshjeve pa_]tues

Neni 12
Titujt

12.1  Titujt dhe titujt e seksioneve ne kete Kontrate kane per qellim vetem lehtesine e references dhe nuk
synojne dhe nuk do te interpretohen per te shpjeguar, modifikuar ose vendosur ndonje rregullim ne cilindo
dispozite te kesaj Kontrate. Interpretimi i kesaj Kontrate behet bazuar ne qellimin e tij dhe jo vetem ne
kuptimin e mirefillte te fjaleve.

Neni 13
Pajtueihﬁféﬁ};ne ligjet

Man:eveshja e plote dhe ndryshimet

14.1 Kontrata perfageson te gjithe marreveshjen e Paleve Kontraktuese per geshtjen ne fjale dhe
zevendeson te gjitha marreveshjet ¢ meparshme, detyrimet, perfagesimet ose komunikimin e Paleve
Kontraktuese, verbale ose te shkruara, ne lidhje me objektin e Kontrates, perveg nese kjo Kontrate
parashikon ndryshe.

142 Nese ndonje autoritet kompetent percakton qe ndonje nga dispozitat e parashikuara ketu eshte e
pavlefshme, jo efektive ose e pazbatueshme, kjo dispozite do te konsiderohet e perjashtuar nga kjo Kontrate.
Dispozitat e tjera do te mbeten plotesisht te vlefshme dhe efektive, me kusht qe ato nuk rrjedhin nga
dispozita apo permbajtja e saj ose rrethanat nder te cilat dispozita ishte vendosur, ne menyre ge dispozita te
mos ndahet nga dispozitat e mbetura ne kete Kontrate. Ne kete rast, Palet Kontraktuese do te kryejne
ndryshime, ne menyre ge te arrijne te njejtin efekt ose, nese nuk eshte e mundur, efektin me te afert te
mundshem si dispozita e pavlefshme, jo efektive apo qe eshte e pazbatueshme.

14.3  Perveg nese kjo kontrate percakton ne menyre te qarte ndryshe, asnje ndryshim nuk do te hyje ne
fuqi perve¢ nese miratohet nga te dyja Palet Kontraktuese ne forme te shkruar dhe nenshkruar nga
perfagesuesit e autorizuar te te dy Paleve Kontraktuese.

14.4  Perveg kur parashikohet ndryshe ne Kontrate, ¢do njoftim qe i jepet nga secila Pale Kontraktuese,
Pales tjeter Kontraktuese do te jete me shkrim dhe ne gjuhen shqipe ose anglisht. Njoftimet do te dorezohen
me dore ose do te dergohen me poste te regjistruar, ose me poste elektronike ne adresen e selise, ose adresen
e postes elektronike te Pales tjeter Kontraktuese, dhe konsiderohet se jane marre:

- Ne rastin e dorezimit me dore, kur dorezohet;

- Ne rastin e postes elektronike, pas pranimit nga marresi.

\_//z, - /U; le @§ | /
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Zj. Suela Qojle, ne cilesine e bashkeshortes se z. Albano Qojle eshte ne dijeni te ketij transaksioni dhe
nepermjet prokures nr.184Rep, nr.60 Kol, date.%’4 02, 2020 ‘ka dhene pelqimin e saj per shitjen e kuotes se
Z. Albano Qojle dhe autorizon kete te funﬂ:t & nenshftmé_; mne emer dhe per llogari te saj. Prokura i
bashkengjitet kesaj kontrate. ; : \

Uné noteri deklaroj se mora autorizimin pér perd imin ¢ t& dhenave personale t& paléve dhe se t& dhénat e
pérdoruara nga uné né kété dokument do té jeﬂekkonﬁdenclale dhe vetém pér géllimin e redaktimit t& kétij akti
dhe rregjistrimit t& tij né¢ RNSH. e W A

Pérpunimi i t€ dhénave né akt do t& béhet né respektim t& ploté dhe zbatim rigoroz t& dispozitave t& ligjit
“Pér mbrojtjen e t& dhénave personale” Nr. 9887, daté 10/03/2008, i ndryshuar".

Kontrata u redaktua ne 7 (SHTATE) kopje origjinale me vlere te njejte midis tyre me nga 3 (tre) fage te lidhura
me vulé t& njomé& midis tyre. Kontrata ju Ju lexua paléve me z& t& larté dhe t& qarté nga uné noteri, t& cilét
deklaruan se eng an até, dhe meqénese ajo shpreh vullnetin e tyre t& liré dhe t& ploté, e nénshkruajné
rregullisht para me‘_\Une noteri e vértetoj ate sipas ligjit.

SHITESIT : BLERESIT :
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VENDIM Nr. 3

| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE

Investment Sherko — ikub GROUP shpk

Selia: Rr. Ismail Qemali, PIl. 27, shk. 1, nr. 30 Tirane

NIPT: L21318042U

Sot, me date 03/03/2020 ne mﬁkec}qen e radhes te Asamblese se Pergjithshme, ne Seline e Shogerise
Rr. Rruga Ismail Qemal tl}27 Shk 1, Nr.30, Tirane, une, Romeo SHERKO, Ortaku i vetem posedues i

100% te kapitalit te shoﬁen &, ne perputhje me parashikimet ligjore neni 81 e vijues per vendimarrje te
vlefshme, ne rolin e”AsambIese se Pergpthshme do te marre vendim per pikat e meposhtme;

1. Blerjen ne maseTl‘Sg’Tl% te kuotes se Z. Albano Qojle ne shogerine ikubINFO shpk dhe te
59,71% te kuotes se z. Elton Ropi ne shogerine ikubINFO shpk

Ortaku i vetem Vendosi,

VENDIM

1. Miratohet blerja ne masen 59,71% te kuotes se Z. Albano Qojle ne shogerine ikubINFO shpk dhe
te 59,71% te kuotes se z. Elton Ropi ne shogerine ikubINFO shpk. Vlera e blerjes do te jete sipas

vleres nominale te kuotes.

2. Ortaku i vetem, z. Romeo Sherko do te jete perfagesuesi i Shoqgerise per nenshkrimin e
kontrates se Transferimit te Kuotave, te nenshkrimit te Marreveshjes se Barres Siguruese, dhe
tek mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise ikubINFO Shpk., per miratimin e Shitjes-

Blerjes se kuotave sipercituar.

Ortaku i Vetem

Romeo SHERKO




SHOQERIA TREGTARE
TAG Engineering sh.p.k.
NUIS L72407008S

Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tlrane

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TREGTARE TAG ENGINEERING SH.P.K.
Nr. 14 Dt. 03/03/2020

Rruga Murat Toptan 1erg;1 Center, Tlrane, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem te
shoqgerise, i ev;de}ntuar si’ me poshte:

y e J
o Z. Armaﬁ‘¢§b§La,--'shtetas shgiptar, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar, lindur dhe banues ne Tirane, identifikuar me pasaporten Nr. BC1787185 dhe Nr.

personal H10709088K.

Ortaku i vetem i shogerise mund te marre Vendime te vlefshme lidhur me ceshtjen e rendit
te dites, si me poshte vijon:

1. Blerjen ne masen 40,29% te kuotes se Z. Albano Qojle ne shogerine ikubINFO shpk
dhe te 40,29% te kuotes se z. Elton Ropi ne shogerine ikubINFO shpk.

2. Vendosja e barres siguruese ne favor te Z.Albano Qojle mbi pjesen e kuotes se
blere.

Pas nje shqyrtimi te kujdesshem te geshtjes se rendit te dites, Ortaku i Vetem i shogerise,

VENDOSI:

1. Miratohet blerja ne masen 40,29% te kuotes se Z. Albano Qojle ne shogerine ikubINFO
shpk dhe te 40,29% te kuotes se z. Elton Ropi ne shogerine ikubINFO shpk. Vlera e

blerjes do te jete sipas vleres nominale te kuotes.

2. Miratohet vendosja e Barres Siguruese per blerjen e pjeses 40,29 % te kuotes qge
zoteron z. Albano Qojle ne kapitalin e shogqerise ikubInfo shpk.

3. Kjo barre do te sherbeje si garanci per ekzekutimin e detyrimeve qge Shogeria
ikubINFO shpk ka ndaj Z. Albano Qojle sipas kushteve te rena dakord ndérmjet

paléve.
4. Ortaku i vetem, z. Armand Shara do te jete perfagesuesi i Shogerise Tag Engineering

shpk per nenshkrimin e Kontrates se Shit -Blerjes te Kuotave, te nenshkrimit te

'/

//




Marreveshjes se Barres Siguruese, dhe temarre_ jese ﬁe me!ecfh]en e Asamblese se
Ortakeve te Shogerise ikubINFO Shpk.\f per mrr‘atlmm eiShltJes Blerjes se kuotave
sipercituar dhe cdo akti ne zbatim te tij. .+ - 574
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BARREDHENESI (Debitori):
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MALLRA ME NUMERSERIET)
€

Prodhuesi : Viti

KOLATERALBERSHKRIM: "

o

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE NR. 5876REP/NR. 2383KOL, DATE
24.12.2019 TE NOTERE EDLIRA MALAJ, BARREDHENES| VENDOS BARRE
SIGURUESE MBI:

() TE GJITHA TE ARDHURAT QE RRJEDHIN NGA KONTRATA E SHERBIMIT
(CONTRACT AGREEMENT) LIDHUR ME DATE 15.08.2019 NDERMJET
BARREDHENESIT SHOQERISE “INFOSOFT SYSTEMS" SH.P.K DHE SHOQERISE
“IKUBINFO"SH.P.K (NE CILESINE E “FURNIZUESIT") DHE «<AGENGCY FOR THE
DELIVERY OF INTEGRATED SERVICES IN ALBANIA (ADISA)(AGJENSIA E OFRIMIT TE
SHERBIMEVE TE INTEGRUARA)» (NE CILESINE E “PERFITUESIT"), ME OBJEKT: «
SUPPLY AND INSTALLATION OF INTEGRATED FRONT OFFICE SERVICE DELIVERY
PLATFORM REF :8521/G/ICB/1.06», ME VLERE KONTRATE NE SHUMEN PREJ EUR
1,545,600 (NJE MILION E PESEQIND E DYZETE E PESE MIJE E GJASHTEQIND
EURQ) PERFSHIRE TVSH, DUKE PERFSHIRE EDHE ¢GDO AMENDIM TE KESAJ
KONTRATE NE TE ARDHMEN;

(Il CDO TE ARDHUR SHTESE, INTERESA DHE NE PERGJITHESI CDO KRED! QE
RRJEDH NGA KETO KONTRATA TE PERMENDURA NE PIKAT (I) ME SIPER.
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